

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1782827995042 / 2164900 din 09 iulie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea inventar/mărfuri de uz gospodăresc, conform necesităților IMSP AMT Rîșcani, pentru 2026										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Bunuri/servicii							str. AL. Russo, 11; CMF nr. 10 - str. Socoleni, 19; CMF nr. 11 - str. P. Rareș, 32; CMF nr. 12 -		
	Lotul 1. Container pentru colectarea selectivă a deșeurilor din plastic – 1100 litri									
	1.1. Container pentru colectarea selectivă a deșeurilor din plastic – 1100 litri	buc	3	5451,00	6541,20	16353,00	19623,60			
	Total lot 1					16353,00	19623,60			
	Lotul 2. COVOR LA INTRARE ANTIDERAPANT REZISTENT PENTRU TRAFIC INTENS									
	2.1. COVOR LA INTRARE ANTIDERAPANT REZISTENT PENTRU TRAFIC INTENS	buc	8	1385,00	1662,00	11080,00	13296,00			
	2.2. COVOR LA INTRARE ANTIDERAPANT REZISTENT PENTRU TRAFIC INTENS	buc	8	618,75	742,50	4950,00	5940,00			
	Total lot 2					16030,00	19236,00			
	Lotul 3. CĂRUCIOR PROFESIONAL DE CURĂȚENIE INTERIOARĂ PENTRU INSTITUȚIA PUBLICĂ									
	3.1. CĂRUCIOR PROFESIONAL DE CURĂȚENIE INTERIOARĂ PENTRU INSTITUȚIA PUBLICĂ	buc	44	2395,00	2874,00	105380,00	126456,00			
	Total lot 3					105380,00	126456,00			
	Lotul 4. Dozator pentru săpun lichid									
	4.1. Dozator pentru săpun lichid	buc	120	33,00	39,60	3960,00	4752,00			
	Total lot 4					3960,00	4752,00			
	Lotul 5. Dispenser pentru hîrtie igienică WC									
	5.1. Dispenser pentru hîrtie igienică WC	buc	18	120,00	144,00	2160,00	2592,00			
	Total lot 5					2160,00	2592,00			
	Lotul 6. Dispenser pentru prosoape de hîrtie pliate tip mini/hîrtie miini									
	Dispenser pentru prosoape de hîrtie pliate tip mini/hîrtie miini	buc	27	140,00	168,00	3780,00	4536,00			
	Total lot 6					3780,00	4536,00			
	Lotul 7. Mărfuri de uz gospodăresc									
	7.1. Perii pentru instrument	buc	32	15,00	18,00	480,00	576,00			
	7.2. Perii pentru pereți cu coadă	buc	21	32,50	39,00	682,50	819,00			
	7.3. Perii pentru podia cu coadă	buc	32	32,50	39,00	1040,00	1248,00			
	7.4. Perii pentru geam cu mîner	buc	22	55,00	66,00	1210,00	1452,00			

39224300-1

7.5. Periip/u WC cu suport	buc	16	18,30	21,96	292,80	351,36
7.6. Perii rezervă WC	buc	32	12,00	14,40	384,00	460,80
7.7. Mături pentry teritoriu PVC	buc	22	55,00	66,00	1210,00	1452,00
7.8. Mături malai	buc	42	32,50	39,00	1365,00	1638,00
7.9. Set mătură cu faraș cu coadă	buc	56	55,80	66,96	3124,80	3749,76
7.10. Urnă pentru hîrtie	buc	30	24,15	28,98	724,50	869,40
7.11. Coș pentru gunoi cu pedală 10L	buc	12	69,60	83,52	835,20	1002,24
7.12. Căldare PVC 12 L	buc	16	27,50	33,00	440,00	528,00
7.13. Căldare PVC 12 L cu căpac	buc	18	40,00	48,00	720,00	864,00
7.14. Rezervă MOP de bumbac mare	buc	270	16,10	19,32	4347,00	5216,40
7.15. Mîner de lemn pentru mopuri L-1,2m	buc	90	7,00	8,40	630,00	756,00
7.16. Mănuși cauciuc gros pentru WC	per	90	6,60	7,92	594,00	712,80
7.17. Saci p/u transpotarea gunoiului negri 60 litre tari 100 mk	buc	100	2,40	2,88	240,00	288,00
7.18. Saci manager negri pentru/gunoi 35l	buc	10000	0,20	0,24	2000,00	2400,00
7.19. Ventuză	buc	2	30,00	36,00	60,00	72,00
7.20. Peliculă polietelen 200 mk	m/l	50	20,00	24,00	1000,00	1200,00
7.21. Suport p/u șervețele pe perete	buc	35	55,00	66,00	1925,00	2310,00
7.22. Dispensor p/u hîrtie WC	buc	10	25,00	30,00	250,00	300,00
7.23. Uscător el p/u mîni	buc	9	575,00	690,00	5175,00	6210,00
7.24. Suport p/u săpun lichid pe perete 1 l	buc	6	55,00	66,00	330,00	396,00
7.25. Tomberon p/u gunoi cu roți teritoriu	buc	1	550,00	660,00	550,00	660,00
7.26. Cărucior p/u transportat marfa 1x0,7 m	buc	1	1365,00	1638,00	1365,00	1638,00
7.27. Lăcată suspendată la porți garaj	buc	8	70,00	84,00	560,00	672,00
7.28. Lăcată p/u ușă de lemn	buc	2	120,00	144,00	240,00	288,00
7.29. Ială p/u lăcată ușă de lemn	buc	8	35,00	42,00	280,00	336,00
7.30. Lăcată p/u ușă PVC îngustă	buc	90	121,35	145,62	10921,50	13105,80
7.31. Ială p/u lăcată la ușă PVC	buc	85	50,00	60,00	4250,00	5100,00
7.32. Opritor p/u ușă	buc	10	45,80	54,96	458,00	549,60
7.33. Mîner ușă PVC	buc	20	110,00	132,00	2200,00	2640,00
7.34. Covoarașe dialectrice 75x75 cm	buc	20	325,85	391,02	6517,00	7820,40
7.35. Scară de aluminiu cu platformă h2,2m	buc	1	1500,00	1800,00	1500,00	1800,00
7.36. Diublu complet 6x60 mm	buc	400	0,80	0,96	320,00	384,00
7.37. Lopată PVC cu coadă de lemn p/u zăpadă	buc	4	70,80	84,96	283,20	339,84
7.38. Greblă de plastic p/u frunze	buc	4	70,00	84,00	280,00	336,00
7.39. Cizme de gumă măsura 42 p/u lăcătuș	per	2	140,00	168,00	280,00	336,00
7.40. Mănuși tricotaj cu 5 dejete	buc	80	4,65	5,58	372,00	446,40
7.41. Ciocan cu coadă 200 grame	buc	1	70,00	84,00	70,00	84,00
7.42. Prag aluminiu p/u linoleum l-2m	buc	10	163,00	195,60	1630,00	1956,00
7.43. Greblă de metal cu coadă	buc	4	66,65	79,98	266,60	319,92
7.44. Lopată din metal cu coadă	buc	4	66,65	79,98	266,60	319,92
7.45. Hîrleț cu coadă de lemn	buc	4	66,65	79,98	266,60	319,92
7.46. Furcă din metal cu coadă de lemn	buc	1	85,00	102,00	85,00	102,00
7.47. Sapă din metal cu coadă	buc	4	85,00	102,00	340,00	408,00
7.48. Secator p/u curățat crengi	buc	2	265,00	318,00	530,00	636,00

pîna la 15 zile de la solicitarea efectuată de persoana responsabilă din cadrul IMSP AMT Rîșcani, INCOTERMS 2020 DDP, la adresele: CCD - str. M. Costin, 17/1

	7.49. Container zincat cu căpac 1,1 m/cub pentru gunoi manager	buc	1	9056,25	10867,50	9056,25	10867,50	în termen de		
	7.50. Rezervor apă 300 L orizontal oval albastru x D.1 FE 100x75x65 cm triplu shal	buc	4	2495,00	2994,00	9980,00	11976,00			
	7.51. Lavete menaj microfibră 30x30 cm	buc	400	6,35	7,62	2540,00	3048,00			
	Total lot 7					84467,55	101361,06			
	TOTAL PE LOTURI					232130,55	278556,66			

Semnăt: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL